
11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Eso B Maschi
Finale

MAN 36.77

Serie 1
1 4 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 37.96
2 7 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 38.48
3 8 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 39.49
4 1 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 40.98
5 5 PRAMAGGIORE Andrea 2002 ITA Nuoto Club Pralino 41.49
6 3 TURSILLI Michele 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 41.97
7 2 ARMENIA Matteo 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 46.61
8 6 FORNELLI Samuele 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 46.63

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:04

Serie 2
1 3 MARAGLIANO Michele 2002 ITA Sportiva Sturla 40.06
2 8 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 41.45
3 7 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 41.66
4 4 BOCCACCIO Nereo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 42.42
5 5 PRECISANO Lorenzo 2002 ITA Andrea Doria 42.74
6 6 GIORGETTI Matteo 2002 ITA SS Nicola Mameli 42.94
7 2 MAGNANI Matteo 2002 ITA Sportiva Sturla 46.09
8 1 TOGNIN Alessio 2002 ITA Swimming Club Alessandria 46.63

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:03

Serie 3
1 7 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 41.75
2 4 QUADRO Matias 2002 ITA Swimming Club Alessandria 43.80
3 2 BARTOLINI Andrea 2002 ITA Sportiva Sturla 45.21
4 5 CALLO Milo 2002 ITA Sportiva Sturla 45.32
5 8 MAZZONI Alberto 2002 ITA Sportiva Sturla 45.66
6 6 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 48.87
7 1 CAGNIN Riccardo 2002 ITA Nuoto Club Pralino 49.23
8 3 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 50.49

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:01

Serie 4
1 4 BRUZZONE Pietro 2002 ITA GS Aragno 45.93
2 7 TATA Matteo 2002 ITA GS Aragno 47.56
3 6 ZANARDI Davide 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.62
4 5 SERRAVALLE Fabio 2003 ITA GS Aragno 50.86
5 8 MUSOLINO Riccardo 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 53.47
6 1 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Pralino 54.98
7 3 LANTERI Andrea 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.38
8 2 TUCCI Fabio 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.75

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:00

Serie 5
1 5 CAPUTO Matteo 2003 ITA Sportiva Sturla 45.15
2 3 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Sportiva Sturla 49.39
3 2 BATTAGLINO Tommaso 2003 ITA Sportiva Sturla 49.71
4 1 ROSSI Andrea 2003 ITA Sportiva Sturla 49.96
5 4 GISTICI Tommaso Bruno 2002 ITA SS Nicola Mameli 52.06
6 6 BOERO Luca 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 56.07
7 7 PANIZZA Luca 2003 ITA Nuoto Club Pralino 56.09
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11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Eso B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 36.77

1 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 37.96
2 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 38.48
3 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 39.49
4 MARAGLIANO Michele 2002 ITA Sportiva Sturla 40.06
5 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 40.98
6 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 41.45
7 PRAMAGGIORE Andrea 2002 ITA Nuoto Club Pralino 41.49
8 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 41.66
9 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 41.75

10 TURSILLI Michele 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 41.97
11 BOCCACCIO Nereo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 42.42
12 PRECISANO Lorenzo 2002 ITA Andrea Doria 42.74
13 GIORGETTI Matteo 2002 ITA SS Nicola Mameli 42.94
14 QUADRO Matias 2002 ITA Swimming Club Alessandria 43.80
15 CAPUTO Matteo 2003 ITA Sportiva Sturla 45.15
16 BARTOLINI Andrea 2002 ITA Sportiva Sturla 45.21
17 CALLO Milo 2002 ITA Sportiva Sturla 45.32
18 MAZZONI Alberto 2002 ITA Sportiva Sturla 45.66
19 BRUZZONE Pietro 2002 ITA GS Aragno 45.93
20 MAGNANI Matteo 2002 ITA Sportiva Sturla 46.09
21 ARMENIA Matteo 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 46.61
22 FORNELLI Samuele 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 46.63

TOGNIN Alessio 2002 ITA Swimming Club Alessandria 46.63
24 TATA Matteo 2002 ITA GS Aragno 47.56
25 ZANARDI Davide 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.62
26 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 48.87
27 CAGNIN Riccardo 2002 ITA Nuoto Club Pralino 49.23
28 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Sportiva Sturla 49.39
29 BATTAGLINO Tommaso 2003 ITA Sportiva Sturla 49.71
30 ROSSI Andrea 2003 ITA Sportiva Sturla 49.96
31 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 50.49
32 SERRAVALLE Fabio 2003 ITA GS Aragno 50.86
33 GISTICI Tommaso Bruno 2002 ITA SS Nicola Mameli 52.06
34 MUSOLINO Riccardo 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 53.47
35 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Pralino 54.98
36 LANTERI Andrea 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.38
37 TUCCI Fabio 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.75
38 BOERO Luca 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 56.07
39 PANIZZA Luca 2003 ITA Nuoto Club Pralino 56.09
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